2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.07.2017 года № 618

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 09.09.2016 года № 535

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную  программу «Предупреждение и борьба с социально значимыми заболеваниями. Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 09.09.2016 года           № 535 «Об утверждении муниципальной программы «Предупреждение и борьба с социально значимыми заболеваниями. Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи на 2016-2020 годы» (с изменением от 27.03.2017 года   № 170), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в приложении 1 указанной Программы:
в главе XII:
пункт 3 читать в новой редакции:
	«3.
	Ремонт помещений приемного
покоя
	МУЗ «Карталинская городская больница»
	Местный бюджет
	-
	960,4
	-
	-
	-
	960,4»

дополнить пунктом 9 следующего содержания:
	«9.
	Проведение противопожарных мероприятий
	МУЗ «Карталинская городская больница»
	Местный бюджет
	-
	100,0
	-
	-
	-
	100,0»

2) в приложении 2 указанной Программы:
пункт 14 читать в новой редакции:
	«14.
	Ремонт помещений приемного покоя
	-
	960,4
	-
	-
	-
	960,4»

дополнить пунктом 20 следующего содержания:
	«20.
	Проведение противопожарных мероприятий
	-
	100,0
	-
	-
	-
	100,0»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района                             			       		С.Н. Шулаев